株式会社ホテル、ニューグランド
2023年 12月 6日

ホテルニューグランド

木曽 博文 新総支配人 就任のお知らせ

株式会社ホテル、ニューグランド（横浜市中区山下町 10番地／会長兼社長 原 信造）は、2023年 12月 1日

付けで、木曽博文が営業本部長総支配人に就任いたしましたことをお知らせいたします。

報道関係各位におかれましては、広くご案内賜りますよう、お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ

株式会社ホテルニューグランド

営業企画部

横山ひとみ  中島桃子

必要な素材写真等がございましたら お気軽にご相談ください

〒231-8520 横浜市中区山下町 10 番地

E-mail：  yokoyama@hotel-newgrand.co.jp

m.nakajima@hotel-newgrand.co.jp

Tel: 045-681-1877（直通） Fax: 045-663-3600

【略歴】

氏   名   木曽
き そ

博文
ひろふみ

生年月日  1970年 2月 21日（53歳）

最終学歴  1993年 3月 白鴎大学経営学部 卒業

主要経歴  1993年 4月 株式会社ホテル、ニューグランド 入社

以上

2011 年 1月   同 マーケティング部 部長

2016 年 6月   同 宴会部 部長

2023 年 12月  同 営業本部長総支配人

プレスリリース

mailto:yokoyama@hotel-newgrand.co.jp
mailto:m.nakajima@hotel-newgrand.co.jp